5.6对于必须经过试验才能使用的材料设备，不论甲乙双方任何一方供应，由乙方进行

防火阻燃、毒性反应等测试。测试结果不合格的材料，凡未采购的应停止采购，凡已采

购运至现场的，应立即由采购方运出现场，因此造成的全部材料采购费用，由采购方承

担。

六、安全文明标准

必须达到当地安全文明工地有关规定,满足政府对安全生产、文明卫生、综合治

理、生产防火、安全综合保险、廉政等要求，同时必须按照甲方提供的现场VI形象指引

和安全文明标准化管理指引认真制定和落实保障安全文明施工措施的有效实施。

七、合同价款

7.1 本合同价款为：2322136 元整（贰佰叁拾贰万贰仟壹佰叁拾陆元整）（暂估含税总

价）；

以上合同价款已包含完成本协议书第1.5款工程承包范围所需的各项费用，包括且

不限于该工程所需的人工、材料、机械、管理费、利润、风险金、税费、规费、第三者

责任、施工安全文明、技术措施、保证工期与质量、进退场、资料归档等一切与本工程

有关的费用。最终合同总价以根据合同条件发出的最终结算书上经双方签订确认的承包

合同结算额为准。

7.2 支付方式：项目资金来源为镇财政预算金额。项目资金计划按 3次支付，即项目合

同签订后 2025 年支付项目启动资金 19 万元，2026 年支付至中标合同价的 70%以下，剩